3

«BEGINNE DEN TAG
MIT EINEM LACHELN
UND BEENDE IHN MIT
CHAMPAGNER»

Unbekannt

«WIR
WUNSCHEN
SEHR ZUM
WOHL»

Erica und Stefan Fuchs
und das ganze Sonne Team



3

EINZEL FLASCHEN | RARITATEN WEISS

Schweiz

060 Agra Collina d'oro, Cantina Pelossi, Lugano Chardonnay
Italien

070 lIsola Bianca, DOCG, Teruzzi, San Gimignano, Toscana Vernaccia
Frankreich

090 Sauvignon blanc, Le Bouquet, Domaine Laporte, Loire, BIO  Sauvignon blanc
Deutschland

080 « Brauneberger » J Riesling trocken, Fritz Haag, Mosel Riesling

EINZEL FLASCHEN | RARITATEN ROT

Schweiz

264 G-Rouge, Weinbau Mariazell, B. Felder, Sursee, Bar.zweigelt, Gamaret, Pinot Noir
236 Estro DOC, Ticino, Gialdi Vini, Mendrisio, Ticino CS, CF, Merlot, Petit Verdot
256 “Riva del Tasso”, DOC, Cantina Pelossi, Lugano Merlot, Cabernet F., Cabernet S.
250 “Sasserei”, DoC, Cantina Pelossi, Lugano Merlot
254 Barbarossa Merlot Riserva, Azienda Terreni, Magia Merlot
263 “Ocioto” Cuvée Rot, AOC, Zweifel Weine, Zirich

Frankreich

262 Chateau Brane Cantenac, 2¢™ Grand Cru Classé

259

Chateau Palmer 3¢me Grand Cru Classé

273 Chateau Grand vin de Latour, Premier Grand Cru Classé

246 Chateau Lynch Bages 5™ Grand Cru Classé CS, Merlot, CF, Petit Verdot
Italien

251 Lungarno, IGT, Fattoria di Calappiano, Toscana CS, Merlot, Sangiovese
252 Fojaneghe, Conti Bossi, Dolomiti, Trento Cabernet, Merlot
255 Susumaniello del Salento, Varvaglione, Apulien Susumaniello
266 GUERELLO, Rosso Toscana, IGT, Garibaldi Vini, Toscana, Cabernet Sauvignon
271 Marchese di Villamarina, Sella & Mosca Cabernet Sauvignon
270 Siepi IGT, Marchese Mazzei, Toscana Merlot, Sangiovese
Osterreich

267 Tribus, Klein macht Wein. J. Klein, Neusiedlersee Zweigelt, Merlot
Spanien

265 Torre Albéniz, Finca Torremilanos, Ribera del Duero Tempranillo
272 “Pintia” Toro DO, Bodegas y Vinedos,Grupo Vega Sicilia Tempranillo
261 “1856", Bodegas Macia Batle, Mallorca Mantonegre, Merlot, CS,Syrah

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt
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58.00
68.00
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HALBE FLASCHEN WEISS

028 Dézaley Chemin de Fer, Grand Cru, Luc Massy Chasselas 21 35¢cl
029 Balance Familie Cuvée Weiss, Baumgarter, Tegerfelden PB, SB, Traminer 21 37cl
HALBE FLASCHEN ROT

221 Chéateau Labégorce, Cru bourgeois exceptionnel 16 37cl
224 Balance Familie, Cuvée Cru bourgeois, Haut-Médoc 17 37cl
244 Balance Familie Haut-Médoc, Cru bourgeois 16 37cl
225 Castelgiocondo Brunello di Montalcino DOCG Sangiovese 15 37cl

Tenuta di Castelgiocondo

226 Villa Antinori, Chianti Classico, Riserva CS, Sangiovese, Merlot 19 37cl
227 Amarone Classico, Masi, Costasera Corvina, Rondinella, Corvinone 18 37cl
MAGNUM FLASCHEN ROT

241 Quattromani, Cuvée Ticino DOC, Gialdi, Tamborini, Brivio, Delea Merlot 20 150cl
240 Big John, Cuvée Reserve, E. Scheiblhofer, Burgenland Blaufrankisch 20 150cl

Zweigelt
228 Marchese di Villamarina, Sella & Mosca, Sardegna Cabernet Sauvignon 17 150cl
232 Pomorosso, Barbera d'Asti DOC, Coppo, Piemonte Barbera 19 150cl
233 Condé Predappio, Riserva, DOC, Vitivinicola, Emiglia-Romagna Sangiovese 16 150cl
229 Villa Donoratico, DOC, Tenuta Argentiera, Bolgheri Merlot, Petit Verdot 21 150cl
CS, CF

230 Cygnus, Tasca d’Almerita, Sicilia Nero d'Avola, CS 18 150cl
231 Badia a Passignano Chianti classico, Marchesi Antinori, Toscana Sangiovese 20 150cl
220 EmilioMoro, Bodegas Emilio Moro, Ribera del Duero Tempranillo 20 150cl
234 Pesquera Reserva, Ribera del Duero, A. Fernandez Tempranillo 19 150cl
235 Chateau Meyney, Cru bourgeois supérieur, St-Estephe CS, Merlot, Petit Verdot 15 150cl
242 Chateau Charmail, Cru bourgeois exceptionnels, Haut-Médoc CS, Merlot 18 150cl
243 Chateau Labégorce, Cru bourgeois except., Margaux CS, CF, Merlot, Petit Verdot 15 75cl

CF, Petit Verdot

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt
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145.00
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188.00
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WEISSWEINE SCHWEIZ

Luzern

001 Riesling x Sylvaner, Dagmersellen, Bisang Riesling x Sylvaner
002 Weissburgunder, Dagmersellen, Bisang Weissburgunder
004 S-Cuvée Blanc, Weinbau Mariazell, B. Felder, Sursee  Sauvignon blanc, Solaris
022 J-Muscat, Weinbau Mariazell, B. Felder, Sursee Muscat
019 Sauvignon blanc, Eichberg, Brunner Weinmanufaktur, Eich  Sauvignon blanc
011 Pinot Gris, Eichberg, Brunner Weinmanufaktur, Eich Pinot Gris
023 Pinot blanc, Eichberg, Brunner Weinmanufaktur, Eich Pinot Blanc
007 Sauvignon blanc Rosenau, AOC, Weinbau Ottiger, Sauvignon blanc

008

009

010

Kastanienbaum

Chardonnay Naturel, AOC, Weinbau Ottiger, Kastanienbaum Chardonnay
Pinot Gris, Weinbau Haselrain, S. & R. Stocker, Oberkirch Pinot Gris
“TERRETER" Trio Bianco, Cuvée, Weinbau Meyer, St. Erhard  Johanniter, Sauvignon

Sauvignac

006 Riesling-Sylvaner, Schloss Heidegg, P. Schuler, Gelfingen Riesling x Sylvaner
021 “Weisser” Schloss Heidegg, P. Schuler, Gelfingen Johanniter, Pinot Gris
Aargau

005 Im Lee Sauvignon blanc, A. Meier, Weingut zum Sternen Sauvigon blanc
Waadt

012 Epesses AOC Terre a Boire, Louis Bovard, Cully Chasselas
003 St-Saphorin « Les Déserts » AOC, Les Fils Rogivue, Chexbres Chasselas
018 Dézaley des Gourmets, Grand Cru Ogay, Fauquez & Hegg Chasselas
020 Dézaley Médinette, AOC, Louis Bovard, Cully Chasselas
Wallis

013 Petite Arvine AOC Hurlevent, Les Fils de Charles Favre Petite Arvine
014 Heida AOC Hurlevent, Les Fils de Charles Favre Heida
Graubiinden

015 Flascher Pinot blanc, Hansruedi Adank Pinot blanc
016 Zizerser Chardonnay Weinbau Manfred Meier Chardonnay
Tessin

017 Bianco di Merlot Rovere, Ticino DOC, Brivio Vini Merlot

WEISSWEINE DEUTSCHLAND

055

Riesling Qvinterra, Kuhling-Gillot, Rheinhessen Riesling

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt
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WEISSWEINE OSTERREICH

025 Griner Veltliner, Smaragd, Kreutles, E. Knoll, Wachau Griner Veltliner

026 Riesling Federspiel Loibner Burgstall F.X. Pichler, Wachau Riesling

WEISSWEINE FRANKREICH

Chablis

030 Chablis, Alain Geoffroy, “Champ des Ducs” Chardonnay
Loire

033 Sancerre AOC La Vigne Blanche, Henri Bourgeois Sauvignon Blanc

WEISSWEINE ITALIEN

Venezien
040 Masianco, Pinot grigio delle Venezie doc, MASI Pinot Grigio, Verduzzo
Piemont
043 Arneis Roero DOCG, Le Madri, Michele Chiarlo Arneis
045 Arneis Langhe, Viano Michele, DOC Arneis
Toscana

044 Terre di Tufi, Bianco Toscana IGT, Teruzzi & Puthod Vernacchia, Chardonnay,
Malvasia, Vermentino

Apulien
041 “LUNA", Salento bianco, Barrique, Conti Zecca Chardonnay
Sizilien
042 Grillo Bacaro, Cantina Cellaro, Terre Siciliane Grillo

WEISSWEINE SPANIEN

Serrada-Valladolid
050 Val de Vid, Verdejo Rueda DO Verdejo

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt
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ROTWEINE SCHWEIZ

Luzern

100 Blauburgunder, Dagmersellen, Bisang
101 Mannlich, Thomas Bisang, Dagmersellen
102 Weiblich, Inés Bisang, Dagmersellen
103 Zweigelt Barrique, Schloss Heidegg

104 R-Cuvée Rouge, Weinbau Mariazell, B. Felder

Aargau
105 Kloster Sion, Réserve, Barrique, Weingut zum Sternen

Wallis
106 Cornalin Hurlevent, Les Fils de Charles Favre

107 Humagne Rouge, Hurlevent Les Fils de Charles Favre

108 Syrah Valais, Hurlevent Les Fils de Charles Favre

Graubiinden
109 Malanser Pinot Noir, Spatlese, Barrique, von Salis

110 Pinot Noir Sélection, Manfred Meier, Zizers

111 Maienfelder Blauburgunder, Schloss Salenegg

112 Flascher Pinot Noir Barrique, Hansruedi Adank

113 Malanser Blauburgunder Grand Cru, Giani Boner

114 Pinot Noir Barrique, Annatina Pelizzatti, Jenins

115 Pinot Noir Eichholz, Annatina Pelizzatti Jenins

Tessin
116 Merlot del Ticino DOC, Tenuta Ronco dell’Angelo, Ticino

117 Vigna d’Antan, Rosso del Ticino, Brivio

118 Ronco dei Ciliegi, Riserva DOC, Azienda Mondo, Ticino

119 Oro di Gudo, Merlot Barrique, Tiziano Tettamanti, Gudo

121 Quattromani, Cuvée Ticino

Gialdi, Brivio, Tamborini, Delea

Riserva Tenimento La Prella
Tenimento dell” Or, Mendrisio

122

256 “Riva del Tasso”, DOC, Cantina Pelossi, Lugano

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

Blauburgunder
Gamaret, Zweigelt
Pinot Noir, Zweigelt,
Zweigelt

Zweigelt, Gamaret

Pinot Noir
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Pinot Noir
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Pinot Noir

Merlot
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96.00



3

ROTWEINE OSTERREICH

123

124

125

126

127

128

129

.Bienenfresser” Zweigelt Reserve, Pitnauer Zweigelt
Gottlesbrunn
Pradium Zweigelt Reserve, Erich Scheiblhofer, Andau Zweigelt

Neusiedlersee

Pannobile, Heinrich, Gols, Burgenland Zweigelt, Blaufréankisch
Rosso e Nero, Josef & René Pockl, Neusiedlersee Zweigelt, Blaufréankisch
Big John, Erich Scheiblhofer, Andau Neusiedlersee Zweigelt, Pinot Noir,
Cabernet Sauvignon

Arachon TFXT-Szemes, Pichler, Tement, Niederdsterreich Blaufrankisch
Zweigelt, Merlot

Shiraz, Perfection, Erich Scheiblhofer, Andau Neusiedlersee Shiraz

ROTWEINE FRANKREICH

Burgund/Rhone

130 Santenay, Les Hates, Domaine Belleville Pinot Noir
131 Beaune ler Cru, Champs Pimont, Dom. Clos de la Chapelle Pinot Noir
132 Volnay, 1er Cru, Poulleau Pere & Fils Pinot Noir
133 Chateauneuf-du-Pape, Halos de Jupiter, Michel Gassier Grenache, Syrah

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt
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Bordeaux - Premiéres Cotes de Blaye

134

Chateau Montfollet, Blaye AOC

Bordeaux - Pomerol
135 Chateau La Croix St. Georges, Grand vin de Bordeaux  Merlot, Cabernet Franc

139

Chateau Mazeyres, Grand Cru Classé

Bordeaux - St. Emilion

137

138

248

247

157

Chateau Barde-Haut, Grand Cru Classé
Chateau Cote de Baleau, Grand Cru Classé
Chéateau Gaillard, Grand Cru Classé
Chateau Lafon La Tuilerie, Grand Cru

Chateau Berliquet, Grand Cru Classé

Bordeaux - Margaux

142

143

144

245

249

257

258

Chateau Labégorce, Cru bourgeois exceptionnel
Chateau Ferriére, 3®me Grand Cru Classé
Chéateau Brane Cantenac, 2™ Grand Cru Classé
Chateau Rauzan-Ségla, 2™ Grand Cru Classé
Chateau Giscours 3*m Grand Cru Classé
Chateau du Tertre, 5¢me Grand Cru Classé

Chateau Siran, Cru bourgeois

Bordeaux - St. Estephe

147

148

146

149

Chateau Ormes de Pez, Cru bourgeois

Chateau Pagodes des Cos, Sec. vin Cos d’'Estournel

Merlot, Malbec

Merlot, Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Franc

Merlot, Cabernet Franc

Cabernet Franc, Merlot

Merlot

Merlot, Cabernet Franc

CS, CF, Merlot, Petit Verdot

CS, Merlot, Petit Verdot

CS, CF, Merlot, Carmenere

CS, Merlot, Petit Verdot, CF

CS, CF, Merlot, Petit Verdot

CS, Merlot, CF, Petit Verdot

Merlot, CS, Petit Verdot

CS, Merlot, CF

CS, Merlot, CF,Petit Verdot

Chateau Tronquoy Lalande, Cru bourgeois supérieur Merlot, CS,Petit Verdot,CF

Chateau La Dame de Montrose

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

CS, Merlot, CF

08/11 75cl

13 75cl

15 75cl

99/0075cl

15 75cl

16 75cl

15 75cl

15 75cl

15 75cl

16 75cl

, 18 75cl

14 75cl

16 75cl

15 75cl

16 75cl

16 75cl

16 75cl

16 75cl

16 75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

71.00

94.00

86.00

99.00

92.00

111.00

105.00

125.00

97.00

115.00

118.00

128.00

116.00

114.00

96.00

92.00

106.00

90.00

107.00
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Bordeaux - Haut Médoc, Listrac, Moulis
150 Chateau Cambon La Pelouse, Cru bourgeois

151 Chateau Haut-Médoc, Cuvée Cru bourgeois
Unsere eigene Schlossabfiillung vom Chateau Charmail

152 Balance Familie, Cuvée Cru bourgeois, Haut-Médoc

Unsere eigene Schlossabfiillung vom Chateau Charmail
153 Chateau Sociando-Mallet, Cru bourgeois
154 Chateau Sénéjac, Cru bourgeois

158 Chateau Citran, Cru bourgeois supérieur

Bordeaux - St. Julien

155 Chateau Léoville-Poyferré 2¢me Grand Cru Classé

156 Chateau Lagrange, 3*™ Grand Cru Classé

239 Chéateau Gloria, Cru bourgeois exceptionnel

Bordeaux - Pauillac
159 Domaine de St-Guirons, Grand Vin de Bordeaux

145 Chateau Echo de Lynch Bages

140 Chateau Haut-Bages-Libéral, 5*m¢ Grand Cru Classé

141 Chateau Batailley, 5™ Grand Cru Classé

Bordeaux - Graves
161 Chateau Hannetot, Grand Vin de Bordeaux

Bordeaux - Pessac-Léognan
160 Chateau Haut-Bailly, Grand Cru Classé
268 Clos Marsalette Pessac-Léognan AOC

269 Chateau Seguin, Grand Vin de Pessac-Léognan

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

CS, Merlot, Petit Verdot

Merlot, CS, CF, Petit Verdot

Merlot, CS, CF, Petit Verdot

CS, Merlot, CF, Petit Verdot

CS, Merlot

Merlot, CS, CF

CS, Merlot, Petit Verdot, CF

CS, Merlot, CF

CS, Merlot, CF, Petit Verdot

CS, Merlot

CS, Merlot, CF, Petit Verdot

CS, Merlot, Petit Verdot

CS, Merlot, Petit Verdot

CS, Merlot, CF

CS, Merlot, CF

Merlot, CS, CF

Merlot, CS

11/16

15

17

14/20

16

14

75cl

75¢cl

75cl

75¢cl

75¢cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

CHF 71.00
CHF 55.00
CHF 82.00
CHF 94.00
CHF 98.00
CHF 62.00
CHF 118.00
CHF 118.00
CHF 104.00
CHF 75.00
CHF 94.00
CHF 138.00
CHF 125.00
CHF 68.00
CHF 132.00
CHF 85.00
CHF 102.00
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ROTWEINE ITALIEN

Piemont
162 Barbera d'Asti DOC Camp du Rouss, Coppo

163 Barbera d'Asti DOC Pomorosso, Coppo

164 Barolo DOCG Tortoniano, Michele Chiarlo

165 Barolo DOCG Bussia, Prunotto

166 Montemareto Countacc, Monferrato, Michele Chiarlo

167 BRICCO DELL'UCCELLONE Barbera d’Asti doc,
Braida/Giacomo Bologna

168 SUL BRIC Monferrato rosso doc, Franco M. Martinetti

Toscana

169 Nipozzano Riserva, Chianti Rufina DOCG
Marchesi de’ Frescobaldi

170 Castelgiocondo Brunello di Montalcino DOCG
Tenuta di Castelgiocondo

171 SUMMUS Toscana igt, Castello Banfi
172 Luce Toscana IGT, Luce della Vite

173 Poliziano Vino Nobile di Montepulciano DOCG
Azienda Agricola

174 Badia a Passignano Chianti classico, Marchesi Antinori

175 Cum Laude, Castello Banfi

176 Le Volte Tenuta dell’Ornellaia

177 Marchese Antinori, Chianti Classico, Riserva
178 Peppoli, Chianti Classico, Antinori

179 Muro Antico, Chianti Riserva

180 Tignanello, Marchesi Antinori, Toscana igt

Barbera
Barbera
Nebbiolo
Nebbiolo
Barbera, CS, Shiraz

Barbera

Barbera, CS

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese, CS, Syrah
Sangiovese, Merlot

Sangiovese

Sangiovese

Sangiovese, CS, Merlot, Syrah

CS, Merlot, Sangiovese

CS, Sangiovese

Sangiovese, Merlot, Syrah
Sangiovese, Syrah, Canaiolo

Sangiovese, CS, Cabernet Franc

218 ORMA, igt, Tenuta da Orma, Bolgheri, Toscana  Sangiovese, CS, Cabernet Franc

181 Villa Donoratico DOC, Tenuta Argentiera, Bolgheri

183 Terra di Monteverro Toscana IGT, Maremma

215 Cont'Ugo, Bolgheri doc, Tenuta Guado al Tasso, Toscana

216 Il Pino di Biserno, Tenuta di Biserno, Toscana
217 Poggio alle Nane, Le Mortelle, Maremma, Toscana

219 Il Blu Brancaia

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

CS, CF, Merlot, Petit Verdot

CS, CF, Merlot, Petit Verdot

Merlot

CS, CF, Merlot, Petit Verdot

CS, CF, Carmeneére

Sangiovese, Merlot,CS

20

19/20

20

20

19/20

19/21

21

20

20

16/18

20

20/21

21

21

21

20

75cl

75¢cl

75¢cl

75¢cl

75¢cl

75¢cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

57.50
95.00
93.00
120.00
71.00

110.00

95.00

54.00

89.00

95.00
145.00

65.00

89.00

65.00

62.00

75.00

62.00

62.00

160.00

115.00

89.00

99.00

88.00

92.00

99.00

125.00
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Sardinien
184 Marchese di Villamarina, Sella & Mosca

185 Barrua, Agricola Punica SPA
186 Tanca Farra, Sella & Mosca

187 Kanai, Carignano del Sulcis Riserva DOC
Cantine Sardus Pater

188 Cannonau di Sardegna Riserva, Sella & Mosca

Trentino/Alto Adige
189 Lagrein Mantsch Riserva, Alto Adige, Schreckbichl

Veneto
190 Amarone della Valpolicella, Costasera, Masi

191 Ripasso Campofiorin, Masi

Abruzzen

Cabernet Sauvignon
Carignano, CS, Merlot
CS, Cannonau

Carignano

Cannonau

Lagrein

Corvina, Rondinella

Corvina, Rondinella

192 Punta Sasso, Montepulciano d’Abruzzo, Cantine Borgo Reale  Montepulciano

Emiglia Romagna
193 Liano Umberto Cesari

Sangiovese, CS

182 Condé Predappio, Riserva, DOC, Vitivinicola, Emiglia-Romagna  Sangiovese

Apulien
194 Torcicoda Salento, Azienda Tormaresca

195 Cappelaccio Aglianico Riserva, Azienda Vinicola Rivera
196 Nero, Conti Zecca

197 PRIMA VOCE, Rosso Salento, Masseria Pietrosa

Sizilien
198 Lamuri Conte Tasca d’Almerita

199 Don Antonio Nero d'Avola Sicilia IGT, Morgante

200 Planeta, Merlot Sito Dell’'Ulmo, I.G.T. Sicilia

Primitivo
Aglianico
Negroamaro, CS

Primitivo, Negroamaro
Malvasia

Nero d’Avola
Nero d’Avola

Merlot

201 DOLCE & GABANA & Tancredi “Donnafugata” Terre Siciliane Nero d'Avola, CS

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

20

20

75cl

75cl

75cl

75cl

75¢cl

75¢cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

96.00
78.00
58.00

58.00

60.00

61.00

86.00

54.00

58.00

78.00

70.00

58.00
49.00
89.00
51.00

58.00

75.00

73.00

89.00
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ROTWEINE SPANIEN

Castilla La Mancha
202 Sello del Rey,Vinedos y Bodegas Munoz Tempranillo

203 Sello del Rey, Coleccion Privada, Vifedos y Bodegas Mufoz Tempranillo

204 Don Sebastian, Union Viti-Vinicola, Crianza Tempranillo, Garnacha,

Graciano

Ribera del Duero
205 Pesquera Crianza Ribera del Duero DO, Bodegas A. Fernandez =~ Tempranillo

206 Hacienda Monasterio, Bodegas Monasterio Tinto Fino, CS, Merlot
207 EmilioMoro, Bodegas Emilio Moro Tempranillo
208 Aalto, Bodegasy Vinedos Tempranillo

209 Pagos de Penafiel, Reserva, Ribera del Duero, Hijos de Antonio  Tempranillo

210 MARIO, Vega Clara, Ribera del Duero Tempranillo, CS

Rioja

211 Marqués de Vargas, Reserva DOC Tempranillo, Mazuelo, Garnacha Tinto

Castillay Leon
212 Aldeas 20, Condado de Haza, BIO, 12 Mt. Barrique, Tempranillo

ROTWEINE PORTUGAL

214 Meandro do Vale Medo, Douro DOC, Touriga Franca,
F.Olazabal & Filhos, Lda

Touriga Nacional, Tinta Roriz

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

20

21

17/18

20

75cl

75¢cl

75¢cl

75¢cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

51.00
71.00

51.00

69.00

96.00

79.00

98.00

71.00

86.00

73.00

57.50

58.00
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SUSSWEINE

FRANKREICH

Bordeaux - Barsac
355 Chateau Rieussec, 1¢" Cru Classé, Sauternes

ITALIEN

Toscana - Firenze
350 Vinsanto del Chianti Classico, Marchese Antinori, DOC

SCHAUMWEINE

PROSECCO

368 Le Contesse DOC Rosé Brut

CHAMPAGNER

361 Champagne Brut Réserve, Pol Roger

362 Champagne Brut Réserve, Pol Roger
Der Hauschampagner der Queen von England!

364 Champagne Drappier «Carte d’Or » Brut

365 Champagne Drappier «Carte d'Or» Brut

367 Champagne Drappier Grande Sendrée, Brut

366 Champagne Drappier Grande Sendrée Rose, Brut

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 8.1% MwSt

Sémillion, Sauvigno Blanc,

Muscadelle

Trebbiano, Malvasia

Glera, Pinot Noir

Chardonnay, Pinot Noir,
Pinot Meunier

Chardonnay, Pinot Noir,
Pinot Meunier

Chardonnay, Pinot noir
Meunier

Chardonnay, Pinot Noir
Meunier

Chardonnay, Pinot Noir

Chardonnay, Pinot Noir

97 75cl CHF 150.00

16 37cl CHF 55.00

75¢cl

37cl

75cl

37cl

75cl

10 75cl

10 75cl

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

62.00

51.00

93.00

45.00

92.00

125.00

135.00



